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Lehtori Mari Vartiainen selventää 
koulutuksen sisältöä. Koulutus 
antaa opiskelijalle mahdollisuu-
den työskennellä monipuolisesti 

matkailu- ja ravitsemisalan esimies- ja asi-
antuntijatehtävissä Suomessa ja ulkomail-
la. 

– Opinnot antavat myös hyvän pohjan 
yrittämiseen ja yleensäkin perusvalmiuk-
sia laaja-alaisestikin palveluliiketoimin-
nassa työskentelyyn. 

Vartiainen muistuttaa, että työpaikka-
na voi olla myös muut palveluliiketoimin-
nan yritykset ja organisaatiot. Erityisesti 
ravitsemisalan tehtävissä on työvoimapu-
la koko valtakunnassa.

Valmistuneen työpaikkoja ravinto-
la-alalla ovat muun muassa nimikkeillä 
palveluvastaava, palvelupäällikkö, vuoro-
päällikkö, ravintolapäällikkö, ravintolayrit-
täjä, ruoka-alan tuotekehittäjä tai vaikkapa 
alan neuvonta- ja koulutustehtävät. 

Matkailuteollisuus on maailman no-
peimmin kasvava toimiala. Ala tarjoaa 
mielenkiintoisia ja monipuolisia uramah-
dollisuuksia, ympäri maailman. Lehto-
ri Sirpa Vauhkonen kertoo, mitä uutta on 
tässä koulutuksessa. 

– Koulutus toteutetaan joustavasti verk-
ko-opintoina, mikä mahdollistaa jousta-
van kokoaikaisen opiskelun, myös työn 
ohessa. Lukuvuoden aikana kokoonnutaan 
muutaman kerran intensiivipäiville. 

– Opinnot antavat laaja-alaiset valmiu-
det hyötyä ja sopeutua palveluliiketoimin-
nan nopeasti muuttuviin toimintaympäris-
töihin, joissa osaamisen kehittäminen on 
ensiarvoisen tärkeää. 

Opiskelija Ilari Issakainen Kuopiosta nä-
kee, että plussaa syntyy, kun pystyy käy-
mään kokopäiväisesti töissä. 

– Paljon on materiaalia, joten opiske-
lu kotoa käsin on helppoa. Paljon on myös 
valinnaista sisältöä ja mahdollisuus vaikut-
taa siihen, mitä opiskelee. Monet laajem-

mista tehtävistä on mahdollista toteuttaa 
esimerkiksi omalla työpaikalla, jolloin työ-
paikka saa arvokasta dataa.

Opiskelija Unski Lempinen Turusta on 
samoilla linjoilla. Hyvänä puolena opiske-
lussa on mahdollisuus käydä töissä ja opis-
kella silloin kun itsestä hyvälle tuntuu.

– Mahdollisuus suuntautua ja erikoistua, 

eikä tarvitse muuttaa toiselle puolelle Suo-
mea Turusta. 

Tärkeä osa opintoja on alan yrityksissä 
tehtävät harjoittelujaksot kotimassa ja ul-
komailla. Myös oman toimialan työpaik-
kaa voi hyödyntää harjoittelussa, oppimis-
tehtävissä ja opinnäytetyössä. ❒

Matkailu- ja ravitsemisala tarvitsee 
monipuolista osaamista

Syksyllä Savonia-ammattikorkeakoulussa alkoi restonomimonimuo-
toryhmä. Koulutus on suunnattu matkailu- ja ravitsemisalalla jo toi-
miville ammattilaisille, jotka haluavat pätevöityä tai saada lisää osaa-
mista. Koulutus sopii myös alan vaihtajille.

Koulutus antaa opiskelijalle valmiudet työskennellä monipuolisesti matkailu- ja 
ravitsemisalan esimies- ja asiantuntijatehtävissä Suomessa ja ulkomailla. 
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– Opinnot antavat laaja-alaiset valmiudet hyötyä ja 
sopeutua palveluliiketoiminnan nopeasti muuttuviin 

toimintaympäristöihin, joissa osaamisen kehittäminen 
on ensiarvoisen tärkeää. 

– Koulutus toteutetaan joustavasti verkko-opintoina, 
mikä mahdollistaa joustavan kokoaikaisen opiskelun, 
myös työn ohessa. Lukuvuoden aikana kokoonnutaan 

muutaman kerran intensiivipäiville.
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